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FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARI MONTADOR CATEGORIA PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 FOGONAZO DEL DIAMANTE 340408 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FANIA DE LAGO CLARO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 VULCANO DE MALIBU 287560 1 M MENSAJERO MINERVA DE LA FLORESTA LUIS ANTONIO ROMAN MONSALVE CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS FELIPE ROMAN GONZALEZ 36 - 48 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ZAFIRO DE LA PERLA 287395 1 M ANFITRION DE LA PERLA CALEÑA DE MARACAY JOSE A ARISTIZABAL JOSE ALVARO ARISTIZABAL SALAZAR KENNY ANDRES GARCIA SALGADO 36 - 48 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 EMPERADOR DE LA PERLA 287127 1 M ONIX (FC) EMPERADORA DE LA PERLA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA PERLA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO 48 - 60 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RENEGADO DE LUCITANIA 287634 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MATRACA CRIADERO LUCITANIA LUIS JOSE GOMEZ LARROTA YIRINSON TABARES ESTRADA 48 - 60 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DON MACARIO DE YACARE 128323 1 M ENCANTO (FC) COLEGIALA DE LA JOYA RAUL DARIO GONZALEZ GONZALEZ RAUL DARIO GONZALEZ GONZALEZ VICTOR MIGUEL PERDOMO GONZALEZ 48 - 60 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SIMULACRO DE TRES ESQUINAS 287114 1 M SIMULACRO DE SAN JOSE GALAXIA DE TRES ESQUINAS ROQUE CALDERON CALDERON ROQUE CALDERON CALDERON MARIO JOSE COTE MANTILLA 48 - 60 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TOSTADO DE LA MIRRANGA 259381 1 M REY DEL DESTELLO PROTAGONISTA CRIADERO MIRRANGA CRIADERO SAN JOSE EDWIN WILFREDO MONROY MARTINEZ 48 - 60 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PRINCIPE DE VILLA MARGARITA 301416 1 M REY DEL DESTELLO LEYENDA DE VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA PAULA ANDREA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO 60 - 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RENEGADO DE POTRERILLOS 315231 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SINFONIA DE POTRERILLOS SARA P. HURTADO GIRMALDO / JUAN DAVID ALVAREZ O. / DIANA RUIZ CRIADERO EL OLIVO RAUL BARRAGAN DIAZ 60 - 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PIZARRO DE LA CABAÑA 294306 1 M ONIX (FC) LUNA FERNANDO AUGUSTO CADAVID CADAVID FERNANDO AUGUSTO CADAVID CADAVID DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ 60 - 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 VOLDEMORT DE MARIA CAMILA 113188 1 M NAVIDEÑO CANDELA DE SAN PABLO ARTURO BARBOZA SANCHEZ CRIADERO VILLA ALEJANDRIA SALVADOR ALFONSO LORA MARQUEZ 60 - 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MARCO POLO DE VILLA DORYS 286918 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA JOYA DEL AJI MARCO TULIO NIÑO MERCHAN MARCO TULIO NIÑO MERCHAN JUAN CARLOS VELANDIA SANCHEZ 60 - 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 IMPONENTE DE LA VIRGINIA 301107 1 M CONSTANTE DE LA LUISA YUNTA DE SANTA GERTRUDIS T.E. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. JORGE EDWIN HENAO RESTREPO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TITAN DE LOS ARROYUELOS 286012 1 M ENTUSIASMO DE LA LUISA (FC) (M) SIRENA DE LOS ARROYUELOS IVAN DARIO DUARTE PRADA CARLOS AFANADOR PEDRO MANUEL DULCEY PRADA > 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TANGO DE MALIBU 285719 1 M No Reportado No Reportado IVAN JOSE HERNANDEZ PINEDA IVAN JOSE HERNANDEZ PINEDA LUIS FELIPE ROMAN GONZALEZ > 78 3 3 0 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SAMARITANO DE 3A 167451 1 M HECHICERO II DE VILLA ELVIRA PRESUMIDA DE LA SIRIA CRIADERO 3A JOSE MIGUEL PALENCIA SANDOVAL ALEJANDRO RUIZ MADRID > 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MAGNIFICO DEL CEDRO 228404 1 M FANTASTICO(FC) SUXANA DEL CARMEN CRIADERO EL CEDRO CRIADERO VILLA HELENA FERNEY GALVIS GARCIA > 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 GLADIADOR DE PROVIDENCIA 236987 1 M GUERRERO DE LA GRACIOSA (F.C.) CLASICA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO SAGITARIO HUBER ANDRES OSORIO TORO CAS MJ 7 7 7 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 IMPONENTE DE LUISA FERNANDA 285992 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS ALMA VIVA DE SAN ESTEBAN RUSBEL GIRALDO SERNA RUSBEL GIRALDO SERNA SERGIO ANDRES ORTEGA ZAPATA CAS 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MARISCAL DEL ENSUEÑO 290891 1 M COMANDANTE DE SANTA CECILIA PRINCESA DUBIAN DE JESUS BENJUMEA GOMEZ DUBIAN DE JESUS BENJUMEA GOMEZ LUIS CARLOS MARIN CAS 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ULTRAMAR DE ORQUIDEA REAL 127987 1 M DICTADOR DE LA SONORA STEPHANIA DE LA CEIBA CRIADERO LA FLORESTA / CRIADERO ORQUIDEA REAL RANCHO LA SONORA . VICTOR MIGUEL PERDOMO GONZALEZ CAS 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DIPLOMATICO DEL ENCANTO 303779 1 M ENCANTO (FC) CANTALETA DEL ENCANTO CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO EL ENCANTO YIRINSON TABARES ESTRADA CAS 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CANCILLER DE LA LIBERTAD 286165 1 M No Reportado No Reportado OMAR ACEVEDO RAMIREZ OMAR ACEVEDO RAMIREZ EDUWIN FREDY SILVA PINZON CAS 5 1 0 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PRINCIPE DE VILLA MARGARITA 301416 1 M REY DEL DESTELLO LEYENDA DE VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA PAULA ANDREA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO GC GC 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 IMPONENTE DE LA VIRGINIA 301107 1 M CONSTANTE DE LA LUISA YUNTA DE SANTA GERTRUDIS T.E. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. JORGE EDWIN HENAO RESTREPO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA GCR GCR 8 8 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TITAN DE LOS ARROYUELOS 286012 1 M ENTUSIASMO DE LA LUISA (FC) (M) SIRENA DE LOS ARROYUELOS IVAN DARIO DUARTE PRADA CARLOS AFANADOR PEDRO MANUEL DULCEY PRADA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 EMPERADOR DE LA PERLA 287127 1 M ONIX (FC) EMPERADORA DE LA PERLA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA PERLA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RENEGADO DE POTRERILLOS 315231 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS SINFONIA DE POTRERILLOS SARA P. HURTADO GIRMALDO / JUAN DAVID ALVAREZ O. / DIANA RUIZ CRIADERO EL OLIVO RAUL BARRAGAN DIAZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RENEGADO DE LUCITANIA 287634 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MATRACA CRIADERO LUCITANIA LUIS JOSE GOMEZ LARROTA YIRINSON TABARES ESTRADA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 VALQUIRIA DE CASA LOMA 287535 1 H DON CAMILO MARIA CANELA DE CASA LOMA VICTOR HUGO MEDINA CESAR AUGUSTO ARIZA QUIROGA EDWIN WILFREDO MONROY MARTINEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 REINA DE CORAZONES DE LOMA LINDA 287170 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA ALEGRIA DE LOMA LINDA ALIRIO ANTONIO GOMEZ ORTIZ ALIRIO ANTONIO GOMEZ ORTIZ HERMES HERNAN AUSECHA MUÑOZ 36 - 48 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 LIBERTAD DE SAN SEBASTIAN 287222 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA GALILEA DE SAN SEBASTIAN CRIADERO SAN SEBASTIAN DOITER DE JESUS GIRALDO SERNA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO 36 - 48 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MAGIA DE CASCANUECES 296072 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL SERENATA LUZ AMELIA CORREA JOSE MIGUEL PALENCIA SANDOVAL ALEJANDRO RUIZ MADRID 36 - 48 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ELECTRA DE VILLA MARGARITA 303939 1 H RUMOR DE LA TINAJA LUCITALIA DE LAS PEÑAS CRIADERO VILLA MARGARITA EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ 36 - 48 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CHANEL DE DOS MEJIAS 287675 1 H SOL CHAVELA DE CARPALI CRIADERO DOS MEJIAS LUIS JORGE MENDEZ VILLARREAL JOSE WILSON ARISTIZABAL CASTAÑO 36 - 48 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO ANTONIO VERGARA JARAMILLO 48 - 60 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DULCINEA DE PACEÑITA 287480 1 H ROCINANTE DE DINASTIA DOS SENSACION DE LA PACEÑITA DIAZ FAMILIA Y COMPAÑIA . RAMON ANDRES RAMIREZ URIBE JULIAN A COLORADO CHAVERRA 48 - 60 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 GINEBRA DE ALEJANDRIA 287542 1 H GARRID DE ALEJANDRIA BORRASCA DE ALEJANDRIA LUIS ALEJANDRO PUYANA VILLAMIZAR LUIS ALEJANDRO PUYANA VILLAMIZAR BELISARIO IDARRAGA QUINTERO 48 - 60 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DINAMITA DE SAN SEBASTIAN 286929 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) AMENAZA MARTHA ISABEL JIMENEZ GAITAN JAIME RIVEROS YIDIOS LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA 60 - 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 HERMELINDA DE VILLA JARA 286716 1 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS APOLONIA DE VILLA JARA JOSE ARIEL RIVERA ARCINIEGAS JOSE ARIEL RIVERA ARCINIEGAS AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ 60 - 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CLEOPATRA DE LA SIERRA 258479 1 H ESPARTACO DE LA FLORESTA MASCARADA DEL DESCANSO FERNANDO SIERRA ARANGO JORGE CENTENO PARRA FABIAN ANTONIO ROMAN OCHOA 60 - 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PROMETIDA DE LA MOLIENDA 293773 1 H PAPI DE PALO SANTO GALA DE LAS PALMAS YOVANNY FRANCISCO GOMEZ ROLDAN ANDERSON PATIÑO GUARGUATI FERNEY GALVIS GARCIA 60 - 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CARMELITA DE VILLA CARYANN 287676 1 H AMOR OCULTO DE SAN FERNANDO TRIBUNA DE VILLA CARYANN JULIO CESAR TORRES GIL LUIS JORGE MENDEZ VILLARREAL JOSE WILSON ARISTIZABAL CASTAÑO 60 - 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ELECTRONICA DE J3M 290871 1 H TAYRONA DEL PASO ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) LANDU MONTERO DAVID ARANGO OCHOA EDISON ANDRES AGUDELO URIBE > 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ROSA DE SAN SEBASTIAN 258152 1 H PRINCIPE MARACANA (FC) E.D. ELECTRICA CARAMANTA CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA SANTIAGO HIDALGO CHICA > 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 POLICARPA DE LA ALHAMBRA 286475 1 H GERMANICO DE GINEBRA POLA DE LA ALHAMBRA CRIADERO LA ALHAMBRA CRIADERO SAN FRANCISCO JUAN DAVID AGUDELO URIBE > 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PINTORA DE PANORAMA 286199 1 H PINTOR DE LOS NARANJOS JOSELINA DE PANORAMA CRIADERO PANORAMA JAVIER MANTILLA HABEYCH CRISTIAN RUEDA CONTRERAS > 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RUMOROSA DE SAN NORBERTO 62387 1 H RUMOR DE LAS GUACAS AMALAYA JAIME ANDRES BETANCUR VANEGAS CRIADERO MI LUZA MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO ANTONIO VERGARA JARAMILLO GC GC 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DINAMITA DE SAN SEBASTIAN 286929 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) AMENAZA MARTHA ISABEL JIMENEZ GAITAN JAIME RIVEROS YIDIOS LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA GCR GCR 8 8 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ROSA DE SAN SEBASTIAN 258152 1 H PRINCIPE MARACANA (FC) E.D. ELECTRICA CARAMANTA CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA SANTIAGO HIDALGO CHICA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ELECTRONICA DE J3M 290871 1 H TAYRONA DEL PASO ELECTRA DE GRAN DINASTIA(FC) LANDU MONTERO DAVID ARANGO OCHOA EDISON ANDRES AGUDELO URIBE GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 HERMELINDA DE VILLA JARA 286716 1 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS APOLONIA DE VILLA JARA JOSE ARIEL RIVERA ARCINIEGAS JOSE ARIEL RIVERA ARCINIEGAS AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DULCINEA DE PACEÑITA 287480 1 H ROCINANTE DE DINASTIA DOS SENSACION DE LA PACEÑITA DIAZ FAMILIA Y COMPAÑIA . RAMON ANDRES RAMIREZ URIBE JULIAN A COLORADO CHAVERRA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PICASSO DE VILLA GLORIA 113354 2 M ENCANTO (FC) PASION DE LA CUMBRE  AVID*092*636*849CRIADERO VILLA GLORIA CRIADERO SANTA VICTORIA JOSE LUIS LUGO MADRID 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MONACO DE VILLA JUANCHO 286972 2 M ENCANTO (FC) ALTERNATIVA DE VILLA PABLO EDGAR ARTURO PULIDO FRANCO EDGAR ARTURO PULIDO FRANCO HUBER ANDRES OSORIO TORO 48 - 60 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SONAJERO DE RANCHO VILLA MANUELA 292027 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILAGROSA DEL LAGO MANUEL MARIA ESCOBAR GAVIRIA JULIAN ANDRES SERRANO GOMEZ JORGE ALBERTO GIRALDO QUINTERO 60 - 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BARUC DE 3A 169482 2 M ONIX (FC) SILUETA DE 3A CRIADERO 3A CRIADERO VILLA MARIA JOSE COMBARIZA URBINA 60 - 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PIROPO DE LUISA FERNANDA 286023 2 M PAPI DE PALO SANTO HECHIZADA CRIADERO LUISA FERNANDA LUIS ALEJANDRO PUYANA VILLAMIZAR MANUEL SALVADOR GIRALDO ESPINOSA 60 - 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CANDIDATO DE LA PRADERA 286282 2 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA CONSENTIDA DE LA CALICHANA JULIO CESAR MANTILLA RODRIGUEZ JULIO CESAR MANTILLA RODRIGUEZ CARLOS SALVADOR LORA CHAVEZ 60 - 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 IMPERIO DE LA MARTINA 168438 2 M MARQUEZ VENUS CRIADERO LA MARTINA CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS ANTONIO ROMAN MONSALVE > 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 NAVIDEÑO DE RANCHO MI DELIRIO 290485 2 M BORICUA ALEGRIA DE HIPOCAMPUS JUAN JOSE ZULUAGA JARAMILLO JEAN PIERRE OROZCO CANO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA > 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RESCATE DE VILLA KARELY 232008 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRETENCIOSA DE VILLA KARELY SIERVO TULIO PIÑEROS FINCA 8 DEL TREBOL SAS ALVARO ANTONIO VERGARA JARAMILLO > 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SUCESOR 227827 2 M TANGO DE LA PERLA NEVADA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO MONTERREY ANDERSON PATIÑO GUARGUATI FERNEY GALVIS GARCIA > 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 JEREZ DE CASANDRA 293835 2 M CABUL DE LA MIA (FC) EMBAJADORA DE CASANDRA LIBARDO CASTAÑO S. INVARSIONES . CRIADERO CASANDRA JOSE CARLOS LUGO NOBLES > 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 IMPERIO DE LA MARTINA 168438 2 M MARQUEZ VENUS CRIADERO LA MARTINA CARLOS ALBERTO OREJARENA JEREZ LUIS ANTONIO ROMAN MONSALVE GC GC 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MONACO DE VILLA JUANCHO 286972 2 M ENCANTO (FC) ALTERNATIVA DE VILLA PABLO EDGAR ARTURO PULIDO FRANCO EDGAR ARTURO PULIDO FRANCO HUBER ANDRES OSORIO TORO GCR GCR 8 8 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SONAJERO DE RANCHO VILLA MANUELA 292027 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILAGROSA DEL LAGO MANUEL MARIA ESCOBAR GAVIRIA JULIAN ANDRES SERRANO GOMEZ JORGE ALBERTO GIRALDO QUINTERO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5
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XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 NAVIDEÑO DE RANCHO MI DELIRIO 290485 2 M BORICUA ALEGRIA DE HIPOCAMPUS JUAN JOSE ZULUAGA JARAMILLO JEAN PIERRE OROZCO CANO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BARUC DE 3A 169482 2 M ONIX (FC) SILUETA DE 3A CRIADERO 3A CRIADERO VILLA MARIA JOSE COMBARIZA URBINA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA LUIS CARLOS MARIN RFC FC 15 15 15 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 LORENZA DEL DIAMANTE T.E. 340298 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PECADORA II DE CASANARE NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MÍ CONDESA DE LOS TRES CEDROS TE. 287483 2 H VENDABAL HEREDERA DE ARMOAGRO ALEJANDRO PEREZ RAMOS EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ 36 - 48 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SPRING DE LA CEIBA 287066 2 H SULTAN TELLUZ DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . RICARDO ACEVEDO ESTEVEZ NESTOR ALIRIO CARVAJAL GUERRERO 36 - 48 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ELEGIDA DEL PALMAR B.G 169595 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA TEMPESTAD DE GRAN DINASTIA  AVID*047*777*814ALEJANDRO BADEL GOMEZ CRIADERO VILLA PAOLA FERNEY GALVIS GARCIA 48 - 60 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PETRUSKA DE PES. MI CASITA 325141 2 H ONIX (FC) JUANA DE CHIHUAHUA ANDRES FELIPE GIRALDO JAIME RIVEROS YIDIOS LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA 48 - 60 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ALAMBRADA DE LA HERRADURA(AVID*020*082*806)287439 2 H ONIX (FC) AIROSITA DEL LEON CESAR AUGUSTO ARGUELLO GIRALDO CESAR AUGUSTO ARGUELLO GIRALDO MANUEL SALVADOR GIRALDO ESPINOSA 48 - 60 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ENCANTADORA DEL PARAISO 287638 2 H ENCANTO (FC) MOMPOSINA JESUS AUGUSTO MARTINEZ GOMEZ LUIS JOSE GOMEZ LARROTA YIRINSON TABARES ESTRADA 48 - 60 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 FAENA DE LA MARIA 295113 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA LOCURA DE LA MARIA CRIADERO LA MARIA JORGE CENTENO PARRA FABIAN ANTONIO ROMAN OCHOA 48 - 60 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CURRAMBA DE LUNA LLENA 295631 2 H ONIX (FC) CANDELA DE SANTA ISABELA YANETH HERRERA / JORGE LUIS RESTREPO SOTO ANIBAL JOSE JANNA ANGULO LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA 60 - 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ENCANTADORA DEL CORTIJO DE LA MORENA287305 2 H ENCANTO (FC) MARIA ANTONIA DEL CORTIJO DE LA MORENA MAURICIO MORENO FAJARDO LUIS EUGENIO PORTILLA PORTILLA HUBER ANDRES OSORIO TORO 60 - 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CATEDRA DE LAS MAJADAS 262691 2 H INFILTRADO DE LAS MAJADAS PEREGRINA DE LAS MAJADAS AGROPECUARIA LAS MAJADAS LTDA. . CRIADERO LA HERENCIA LUIS CARLOS MARIN 60 - 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 FAVORITA DE LA ISABELA 295585 2 H ENCANTO (FC) PROMESA DE LA ISABELA JAIME JAVIER BUELVAS BEDOYA JAIRO EDUARDO FRANCO CUARTAS SANTIAGO HIDALGO CHICA 60 - 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILASCRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID 60 - 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 INQUIETA DE LAS GUACAS 127469 2 H INQUIETO DE LAS GUACAS SENSACION DE LA ROMANA CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO VILLA PAOLA FERNEY GALVIS GARCIA > 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 HERENCIA TAYRONA DE CASA GRANDE 246768 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PONDEROSA RODRIGO ZAPATA TAMAYO RUSBEL GIRALDO SERNA SERGIO ANDRES ORTEGA ZAPATA > 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PECADORA DE VILLA MARGARITA 300488 2 H RUMOR DE LA TINAJA SILENCIOSA DAVID DUQUE ANGEL PAULA ANDREA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO > 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CONTRAVIA DE VILLA PABLO 219890 2 H ZEUS DE ALEJANDRIA SEVILLANA LUIS FERNANDO MENA SALDARRIAGA CHRISTIAN BLANCO AFANADOR ALEJANDRO ROMAN LOPEZ > 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CATALANA DE VILLA ANA 292370 2 H HOMENAJE DEL RINCON FARAONA LUIS CARLOS ORTIZ ARCILA RAUL ENRIQUE BENAVIDES TAPIAS BELISARIO IDARRAGA QUINTERO > 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CURRAMBA DE LUNA LLENA 295631 2 H ONIX (FC) CANDELA DE SANTA ISABELA YANETH HERRERA / JORGE LUIS RESTREPO SOTO ANIBAL JOSE JANNA ANGULO LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA GC GC 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ELEGIDA DEL PALMAR B.G 169595 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA TEMPESTAD DE GRAN DINASTIA  AVID*047*777*814ALEJANDRO BADEL GOMEZ CRIADERO VILLA PAOLA FERNEY GALVIS GARCIA GCR GCR 8 8 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 INQUIETA DE LAS GUACAS 127469 2 H INQUIETO DE LAS GUACAS SENSACION DE LA ROMANA CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO VILLA PAOLA FERNEY GALVIS GARCIA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PETRUSKA DE PES. MI CASITA 325141 2 H ONIX (FC) JUANA DE CHIHUAHUA ANDRES FELIPE GIRALDO JAIME RIVEROS YIDIOS LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 HERENCIA TAYRONA DE CASA GRANDE 246768 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PONDEROSA RODRIGO ZAPATA TAMAYO RUSBEL GIRALDO SERNA SERGIO ANDRES ORTEGA ZAPATA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ENCANTADORA DEL CORTIJO DE LA MORENA287305 2 H ENCANTO (FC) MARIA ANTONIA DEL CORTIJO DE LA MORENA MAURICIO MORENO FAJARDO LUIS EUGENIO PORTILLA PORTILLA HUBER ANDRES OSORIO TORO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MENSAJERO DE LA MARQUEZA 128051 3 M ENCANTO (FC) MENSAJERA MANUEL IGNACIO VEJARANO RESTREPO HARVIN BLADIMIR RODRIGUEZ LECHTIG LEONEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TRITURADOR DE LA HERENCIA 264144 3 M EMPERADOR DE LAS MAJADAS TRILLADORA DE LA ARGELIA CRIADERO LA HERENCIA CRIADERO LA HERENCIA LUIS CARLOS MARIN 36 - 48 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MOLINERO DE LA LEYENDA 283542 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) RAQUEL DE YOLIVAL RODRIGO POSADA ALVAREZ RODRIGO POSADA ALVAREZ LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA 36 - 48 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BABEL DE ARMOAGRO 295445 3 M ONIX (FC) MAESTRIA DE ARMOAGRO CRIADERO ARMOAGRO CRIADERO ARMOAGRO VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 36 - 48 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MAGNIFICO DE SAN LAZARO 287157 3 M ENCANTO (FC) MARACANAZA DE CATALUÑA ANDRES ALBERTO CARDENAS CALA ALBERTO CARDENAS CARDENAS HERNANDO CACERES FLOREZ 36 - 48 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BOMBARDERO DE LA ALEGRIA 295241 3 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) LUNA LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ CRIADERO EL TESORO LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA 48 - 60 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SENSACIONAL DE LA MANUELA 297520 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PITAYA MACARIO HUMBERTO ALZATE GUERRA STIVEN GOMEZ LEON LUIS CARLOS MARIN 48 - 60 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SANDY DE VILLA ENOJO 113244 3 M OLD PARR DE TEPEYAC TOSCANA DE VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA 48 - 60 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MARISCAL DEL ESPUMAL 287108 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CONSENTIDA DE EL ESPUMAL MIGUEL CARDENAS ANGEL MIGUEL CARDENAS RODRIGUEZ JORGE ALBERTO GIRALDO QUINTERO 48 - 60 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 UNICORNIO DE SAN LAZARO 286844 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ANACAONA DE SAN LAZARO ALBERTO CARDENAS CARDENAS ALBERTO CARDENAS CARDENAS HERNANDO CACERES FLOREZ 48 - 60 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PEKERMAN DE LOS PINOS 169084 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA GALLARDIA BY MODA S.A. . EDWIN PEÑA SAENZ EDWIN MONROY 60 - 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CONTUNDENTE DEL CIELO 279839 3 M ONIX (FC) GORGOBINA JULIO CESAR VELEZ ORTIZ CRIADERO EL CIELO VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 60 - 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ITOCO DE FINCA QUETZALI 257989 3 M ONIX (FC) ILUSION FABIOLA MORENO CRIADERO SANTA MARIA FRANCISCO JAVIER SANCHEZ RIVERO 60 - 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ECLIPSE DE VILLA LUCIA 285986 3 M ONIX (FC) PETROLERA DE VILLA LUCIA ALVARO ESCOBAR SAAVEDRA ALVARO ESCOBAR SAAVEDRA OSCAR ORLANDO GUZMAN PARADA 60 - 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 IMPACTO J.R. DE VILLA CONSUELO 292783 3 M ONIX (FC) MAQUINA DE COGER LADRONES PABLO HERNANDO POSADA FLOREZ ROBINSON ARENAS MARTINEZ EDWIN LEANDRO MARTINEZ GOMEZ 60 - 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ASTRO DE LA ESTRELLA 219646 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA DINAMITA DE LA ISABELA FINCA LA ESTRELLA * PABLO VESGA GOMEZ JORGE ALBERTO GIRALDO QUINTERO > 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 JUBILEO DE LA PALMA 256934 3 M RAYO DE LA PALMA RELIQUIA DE LA PALMA CRIADERO LA PALMA PATRICIA ELENA CARDONA PALACIO RAUL BARRAGAN DIAZ > 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ESPLENDOR 285371 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)CARIBEÑA DE TEPEYAC EUCARIO MEDINA BALVIN CRIADERO LA PERLA KENNY ANDRES  GARCIA SALGADO > 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ONAXIS DE VILLA CIELO 127409 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS DULCINEA DE LA SONORA CRIADERO VILLA CIELO CRIADERO VILLA PAOLA FERNEY GALVIS GARCIA > 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 JUGLAR DE POTOSI 285539 3 M MARACANAZO GACELA JONAS HERNANDEZ GOMEZ DUVANEY DE JESUS SERNA GOMEZ JAVIER DE JESUS GIRALDO CORTES > 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ANFITRION DE LA PERLA 285592 3 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) SUPLICA JOSE ALVARO ARISTIZABAL SALAZAR ROLAN DAVID GALLO IDARRAGA KENNY ANDRES  GARCIA SALGADO CAS MJ 7 7 7 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DESQUITE DE MARCO AURELIO 292558 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) MEDIA LUNA DE MARCO AURELIO CRIADERO MARCO AURELIO SINERGY GROUP R/V S.A.S LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA CAS 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TEMBLOR DE LA SOJA 254411 3 M ARTESANO DE POTRERILLO CAPERUZA NEGRA DE LA SOJA CRIADERO LA SOJA LUIS EUGENIO PORTILLA PORTILLA HUBER ANDRES OSORIO TORO CAS 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MARAVILLA DE PASO REAL 280781 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) AMENAZA CRIADERO PASO REAL EDGAR EDUARDO PRADA FIGUEROA FERNEY GALVIS GARCIA CAS 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BOMBARDERO DE LA ALEGRIA 295241 3 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) LUNA LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ CRIADERO EL TESORO LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA GC GC 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PEKERMAN DE LOS PINOS 169084 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA GALLARDIA BY MODA S.A. . EDWIN PEÑA SAENZ EDWIN MONROY GCR GCR 8 8 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ASTRO DE LA ESTRELLA 219646 3 M ZEUS DE ALEJANDRIA DINAMITA DE LA ISABELA FINCA LA ESTRELLA * PABLO VESGA GOMEZ JORGE ALBERTO GIRALDO QUINTERO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 JUBILEO DE LA PALMA 256934 3 M RAYO DE LA PALMA RELIQUIA DE LA PALMA CRIADERO LA PALMA PATRICIA ELENA CARDONA PALACIO RAUL BARRAGAN DIAZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SENSACIONAL DE LA MANUELA 297520 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PITAYA MACARIO HUMBERTO ALZATE GUERRA STIVEN GOMEZ LEON LUIS CARLOS MARIN GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CONTUNDENTE DEL CIELO 279839 3 M ONIX (FC) GORGOBINA JULIO CESAR VELEZ ORTIZ CRIADERO EL CIELO VICTOR RODRIGUEZ CARRERO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MAJESTUOSA DE SIERRA NEVADA 297298 3 H ONIX (FC) LOTERIA DE SAN ISIDRO CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA OSCAR MARTINEZ ESTRADA 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PREDILECTA DE LA MARGARITA 282925 3 H ONIX (FC) JUANA DEL CEDRO JORGE VASQUEZ JARAMILLO JUAN DAVID AGUDELO URIBE EDISON ANDRES AGUDELO URIBE 36 - 48 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BELLA LUNA DE SAN ANGEL 287513 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA LUNA LLENA DE RANCHO LUNA EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ 36 - 48 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MAGIA DE SANTANDER 286994 3 H ENCANTO (FC) ATENEA WILSON PEÑA GONZALEZ WILSON PEÑA GONZALEZ RAUL BARRAGAN DIAZ 36 - 48 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PREGONERA DE LA SONORA 128359 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ESTRELLITA RANCHO LA SONORA . JOSE MIGUEL PALENCIA SANDOVAL ALEJANDRO RUIZ MADRID 36 - 48 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ATENEA DE VILLA LUCIA 287204 3 H ONIX (FC) PETROLERA DE VILLA LUCIA ALVARO ESCOBAR SAAVEDRA ALVARO ESCOBAR SAAVEDRA OSCAR ORLANDO GUZMAN PARADA 36 - 48 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PENELOPE III DE VILLA ENOJO 113124 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PENELOPE CRIADERO VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 LUCERO DE SANTA INES 287317 3 H ONIX (FC) CONTRAVIA DE VILLA PABLO CRIADERO SANTA INES CHRISTIAN BLANCO AFANADOR MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA 48 - 60 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CANDY DE LOS PAISAS 287118 3 H ONIX (FC) MOMPOSINA DOITER DE JESUS GIRALDO SERNA DOITER DE JESUS GIRALDO SERNA MIGUEL ANGEL VERGARA JARAMILLO 48 - 60 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TRILLADORA DE LUISA FERNANDA 287046 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MIMOSA DE LAS VEGAS MILLER DE JESUS GIRALDO SERNA RUSBEL GIRALDO SERNA SERGIO ANDRES ORTEGA ZAPATA 48 - 60 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DUQUEZA DEL REFUGIO 286666 3 H ONIX (FC) MELCOCHA ADOLFO BOTERO MACHADO ROSAURA ORDOÑEZ JORGE ALBERTO GIRALDO QUINTERO 48 - 60 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 WIFI DE ZAPATOCA 84359 3 H RESPLANDOR FRAGATA JOSE IVAN GOMEZ GOMEZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA 60 - 78 1 5 5 5 5

Carrera 64 N° 98B 36 PBX. (011-57-1)7421179

Web Site:www.fedequinas.org

Bogota D.C  -Colombia



Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARI MONTADOR CATEGORIA PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

EXPOSICIONES EQUINAS 2018

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PASARELA T.E. DE VILLA JULIANA 286866 3 H ONIX (FC) PASARELA T.E RAMON ANDRES RAMIREZ URIBE RAMON ANDRES RAMIREZ URIBE JULIAN A COLORADO CHAVERRA 60 - 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ANUBIS DE LOS ROSALES 127851 3 H ONIX (FC) CONSENTIDA DE LA FLORESTA CRIADERO ROSALES CRIADERO VILLA PAOLA FERNEY GALVIS GARCIA 60 - 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RUISEÑORA DE LOMA LINDA 286156 3 H ONIX (FC) FANTASIA DE LOMA LINDA ALIRIO ANTONIO GOMEZ ORTIZ ALIRIO ANTONIO GOMEZ ORTIZ HERMES HERNAN AUSECHA MUÑOZ 60 - 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ODISEA DE LA PRADERA 286871 3 H FRAGANTE (FC) ZARZUELA DE LA PRADERA JULIO CESAR MANTILLA RODRIGUEZ JULIO CESAR MANTILLA RODRIGUEZ CARLOS SALVADOR LORA CHAVEZ 60 - 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 AMBICION DE LA RIVERA 277197 3 H ONIX (FC) AZUCAR CRIADERO LA RIVERA CRIADERO LA RIVERA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO > 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 OFENSA DE POTRERILLO 276559 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN BARQUEREÑA ROBERTO ESCOBAR GAVIRIA CRIADERO SANTA CECILIA EDISON ANDRES AGUDELO URIBE > 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CASTAÑUELA DE SANTA MARIA 127187 3 H ONIX (FC) ESTRELLA DE LOS NARANJOS CRIADERO SANTA MARIA VICTORIA MARGARITA SANCHEZ AYALA JOSE COMBARIZA URBINA > 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ALTERNATIVA DE LA ARABIA 286645 3 H ACERTIJO DE GRAN DINASTIA TURQUESA DE LA  ARABIA JUAN LUIS MUNERA GOMEZ ALIRIO MERCHAN MERCHAN MIGUEL ANGEL FELICIANO CORCHADO > 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 LUCERO DE SANTA INES 287317 3 H ONIX (FC) CONTRAVIA DE VILLA PABLO CRIADERO SANTA INES CHRISTIAN BLANCO AFANADOR MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA GC GC 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 WIFI DE ZAPATOCA 84359 3 H RESPLANDOR FRAGATA JOSE IVAN GOMEZ GOMEZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA GCR GCR 8 8 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 OFENSA DE POTRERILLO 276559 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN BARQUEREÑA ROBERTO ESCOBAR GAVIRIA CRIADERO SANTA CECILIA EDISON ANDRES AGUDELO URIBE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PENELOPE III DE VILLA ENOJO 113124 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PENELOPE CRIADERO VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PASARELA T.E. DE VILLA JULIANA 286866 3 H ONIX (FC) PASARELA T.E RAMON ANDRES RAMIREZ URIBE RAMON ANDRES RAMIREZ URIBE JULIAN A COLORADO CHAVERRA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CONSUL II DE VILLA SALOME 128268 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA SILHENA DE VILLA SILVIA CRIADERO VILLA SALOME CRIADERO V.S. JULIO OLIVEROS SANCHEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MILAGROSO DE VILLA GERMANIA 287376 4 M CIGALA  DE LLANO BONITO MILAGROSA DE HORIZONTES LAURA GISSELLA RODRIGUEZ RUEDA JULIO CESAR GOMEZ RIVEROS MARIO AUGUSTO LIZARAZO ROA 36 - 48 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 JKO BUCHANANS DE LAS ISLAS 163108 4 M SUNAMI DE CATYSTEVEN OBSECION DE LAS ISLAS JORGE CARRILLO JUAN CARLOS ORTIZ M. EDILBERTO CASALLAS SUAVITA 48 - 60 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BIZANTINO DE MIS AMORES 287124 4 M VIBRANTE LUMINOSA II DE VILLA NORMA JAIRO ALONSO CONVERS RESTREPO SANDRA MILENA TOBON RAMIREZ JULIAN A COLORADO CHAVERRA 48 - 60 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MILAGRO DE A.M 282094 4 M INDEPENDIENTE CAMANDULA DEL ROCIO ALEJANDRO MARIN CALAD YOVANI AUGUSTO ZAPATA ZABALA ALVARO VERGARA JARAMILLO 48 - 60 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DULCE CAPUCHINO DE CHAPALA 287145 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA CAFEINA DE CHAPALA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE BEATRIZ SAMANO FERNANDEZ, LUIS ALEJANDRO PUYANA VILLAMIZARMANUEL SALVADOR GIRALDO ESPINOSA 48 - 60 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CONCIERTO DE VILLA GLORIA 296331 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) QUINTA SINFONIA DE SAN FERNANDOCRIADERO VILLA GLORIA CRIADERO VILLA GLORIA YIRINSON TABARES ESTRADA 60 - 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PROMETEO DE VILLA MILETH 127835 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) PROMESA DE J.H. GERMAN HERNANDO QUINTERO MOGOLLON FREDY ORLANDO QUINTERO MOGOLLON GERMAN HERNANDO QUINTERO MOGOLLON 60 - 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 LUCERO DE POTRERO CHICO 286892 4 M EJEMPLO DE LA LUISA TOSCANA DE POTRERO CHICO CRIADERO POTRERO CHICO S.A.S HUGO ALBERTO FERNANDEZ JAIMES ADRIAN GIRALDO 60 - 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ITO DE RANGELANDIA 286626 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) MARIA DE RANGELANDIA EDILBERTO RANGEL ARIAS EDILBERTO RANGEL ARIAS GERMAN ALFONSO LOZANO ALDANA > 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RESCATE DE VILLA PARAISO 111952 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) TAINA DE VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO FERNEY GALVIS GARCIA > 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SUNAMI DEL TORBELLINO 285741 4 M SALEROSO DE LA LUISA AMARANTA V DEL TORBELLINO MARCO ANTONIO RODRIGUEZ PEÑA ANDRES RIBERO GARCIA EDWARD  DURAN > 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DUDOSO DE PANORAMA (E) 287284 4 M ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) SEÑORA BONITA DE ALEJANDRIA DANIEL MANTILLA HABEYCH / RICARDO MANTILLA HABEYCH JAVIER MANTILLA HABEYCH CRISTIAN RUEDA CONTRERAS CAS MJ 7 7 7 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ROMANCE DE SAN FERNANDO 254760 4 M PONDEROSA MAGNETO VENIA BENDITA DE SAN FERNANDO CRIADERO SAN FERNANDO NESTOR MAURICIO DUARTE MUÑOZ JHON ROMERO CAS 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ROCHE DE LA CAMPIÑA 286635 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) NOBLEZA +++ JAIMES ISIDRO ANDRES RIBERO GARCIA EDWARD  DURAN CAS 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 COMENTARIO DE VILLA DANIELA JUNIOR 168812 4 M GLADIADOR TORMENTA SERGIO MOGOLLON VARGAS OMAR YESID DURAN VARGAS AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ CAS 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 JAQUE MATE DE SANTA MARIA 128271 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) FRECUENCIA DE SANTA MARIA CRIADERO SANTA MARIA FREDY ORLANDO QUINTERO MOGOLLON GERMAN HERNANDO QUINTERO MOGOLLON CAS 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ITO DE RANGELANDIA 286626 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) MARIA DE RANGELANDIA EDILBERTO RANGEL ARIAS EDILBERTO RANGEL ARIAS GERMAN ALFONSO LOZANO ALDANA GC GC 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CONCIERTO DE VILLA GLORIA 296331 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) QUINTA SINFONIA DE SAN FERNANDOCRIADERO VILLA GLORIA CRIADERO VILLA GLORIA YIRINSON TABARES ESTRADA GCR GCR 8 8 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 RESCATE DE VILLA PARAISO 111952 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) TAINA DE VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO FERNEY GALVIS GARCIA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PROMETEO DE VILLA MILETH 127835 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) PROMESA DE J.H. GERMAN HERNANDO QUINTERO MOGOLLON FREDY ORLANDO QUINTERO MOGOLLON GERMAN HERNANDO QUINTERO MOGOLLON GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 DULCE FANTASIA DE FLORENCIA 325424 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) FANTASIA DEL ENCANTO ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 36 - 48 MJ 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 VICTORIA DE LA VIÑA 259498 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) ALELUYA DE LA VIÑA (985141000628594)MAURICIO ESTRADA / JAIME A. MOSQUERA JAIME ALBERTO OCHOA MUÑOZ OSCAR MARTINEZ ESTRADA 36 - 48 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ESPERANZA 333 DEL OCASO 287033 4 H 333 DE J3M COSECHA RICARDO ACEVEDO ESTEVEZ RICARDO ACEVEDO ESTEVEZ YEFERSON GIRALDO SUAREZ 36 - 48 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CONSENTIDA DE ANGEL DE CABALLERIZAS DEL VALLE145685 4 H OROPEL DE LAS CABALLERIZAS BILIRRUBINA DE SIERRA MORENA IVAN ZAPATA GAVIRIA LUIS HERNANDO QUIROZ QUINTERO ORLANDO VALBUENA 36 - 48 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 EUREKA DE VILLA LAURA 287243 4 H ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. ZAFIRA RUBEN DARIO GOMEZ ARISTIZABAL CARLOS AUGUSTO MANTILLA RODRIGUEZ CARLOS SALVADOR LORA CHAVEZ 36 - 48 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SORPRESA DE SIERRA NEVADA 296722 4 H DULCE ENCANTO DE SIERRA NEVADA ISABELITA DE LA SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SIERRA NEVADAOSCAR MARTINEZ ESTRADA 48 - 60 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PICARDIA DE VILLA SUROESTE 293883 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PICARA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTESOFIA YEPES VASQUEZ CRIADERO LUXO CAUJARAL EDWIN DARIO ARBOLEDA 48 - 60 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ENTENDIDA DEL SILENCIO 292614 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) CALEÑA DEL RINCON (FC) CRIADERO EL SILENCIO ISAAC HENRIQUEZ ALVARO ANTONIO VERGARA JARAMILLO 48 - 60 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MARTINICA DE PAYANDE 287286 4 H SONERO DE LA CAROLINA AMARANTA V DEL TORBELLINO ANDRES RIBERO GARCIA ANDRES RIBERO GARCIA EDWARD  DURAN 48 - 60 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 LUCIERNAGA DE LA MARGARITA DEL 8 287019 4 H TELURICO DE LA ENCANTADA PAÑOLETA DEL 8 FABIO OCHOA RESTREPO JULIO CESAR MANTILLA RODRIGUEZ CARLOS SALVADOR LORA CHAVEZ 48 - 60 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MADRILEÑA DE SANTA MARIA 287412 4 H FIRMAMENTO DE AGUALINDA MALAGUEÑA DE SIERRA MORENA CRIADERO SANTA MARIA CRIADERO SANTA MARIA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 60 - 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SORPRESA DEL HIGUERON 259162 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) LIBADORA DEL HIGUERON MARTINIANO TORO CARDONA / CRIADERO EL HIGUERON ALVARO LOZANO VARGAS JUAN DAVID AGUDELO URIBE 60 - 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SAKURA DEL EDEN 301339 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA BERENJENA DE SANTA GERTRUDIS JORGE HUMBERTO RESTREPO B Y CIA S EN C JORGE HUMBERTO RESTREPO B Y CIA S EN C, CRIADERO LUXO CAUJAEDWIN DARIO ARBOLEDA 60 - 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 JUANITA DE JUAN JUAN 287575 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) ANGELITA LUIS AUGUSTO ORTEGA ARIZA LUIS AUGUSTO ORTEGA ARIZA LEON ARVEY SUAREZ LOAIZA 60 - 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BAMBINA DE LA CAMPIÑA 287110 4 H VERSO DE LUSITANIA NOBLEZA +++ JAIMES ISIDRO ANDRES RIBERO GARCIA EDWARD  DURAN 60 - 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 GAROTA DE YALCONIA 257806 4 H TARTARO DEL ENCUENTRO (FC) GOLOSINA CRIADERO YALCONIA CRIADERO LUXO CAUJARAL NICOLAS ATAHUALPA MOLINA > 78 1 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MADONA DE SAN FRANCISCO 196603 4 H 333 DE J3M RAYUELA DEL SINAI MONICA  PINZON CAICEDO MATHEO QUINTERO AYCARDI SANTIAGO HIDALGO CHICA > 78 2 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MACARENA DE CEIBALES 279241 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) CUATRO FLOREZ DEL ROSARIO CRIADERO CEIBALES CRIADERO CEIBALES ARNOLD STIK GOMEZ REATIGA > 78 3 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CHANEL DE RANCHO ALEGRE 287100 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ARMONIA CRIADERO RANCHO ALEGRE JAIRO ALONSO CONVERS RESTREPO JULIAN A COLORADO CHAVERRA > 78 4 2 2 2 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 CHIPOLITA DE LA HERRADURA 285682 4 H BOHEMIO DEL LIBANO ENMIENDA DE LA VITRINA HERNANDO ANTOLINEZ GAMBOA JOSE LUIS CORTES ZAMBRANO JOSE LISANDRO HENAO ZAPATA > 78 5 1 1 1 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MADRILEÑA DE SANTA MARIA 287412 4 H FIRMAMENTO DE AGUALINDA MALAGUEÑA DE SIERRA MORENA CRIADERO SANTA MARIA CRIADERO SANTA MARIA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO GC GC 10 10 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SORPRESA DE SIERRA NEVADA 296722 4 H DULCE ENCANTO DE SIERRA NEVADA ISABELITA DE LA SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SIERRA NEVADAOSCAR MARTINEZ ESTRADA GCR GCR 8 8 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 SORPRESA DEL HIGUERON 259162 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) LIBADORA DEL HIGUERON MARTINIANO TORO CARDONA / CRIADERO EL HIGUERON ALVARO LOZANO VARGAS JUAN DAVID AGUDELO URIBE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 GAROTA DE YALCONIA 257806 4 H TARTARO DEL ENCUENTRO (FC) GOLOSINA CRIADERO YALCONIA CRIADERO LUXO CAUJARAL NICOLAS ATAHUALPA MOLINA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 PICARDIA DE VILLA SUROESTE 293883 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PICARA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTESOFIA YEPES VASQUEZ CRIADERO LUXO CAUJARAL EDWIN DARIO ARBOLEDA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ESCARCHA DE LA SUIZA MEJIA 280552 5 H CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXXXXX JORGE MARIO MEJIA FLOREZ CRIADERO LA SUIZA MEJIA DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ MULARESCEDADMJ 7 0 7 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 FALCAO DE LAS ISLAS 162674 5 M No Reportado No Reportado JORGE CARRILLO BAYONA JORGE CARRILLO BAYONA EDILBERTO CASALLAS SUAVITA ASNAL>60 1 5 0 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TINO DE PAYANDE 287095 5 M No Reportado No Reportado ANDRES RIBERO GARCIA ANDRES RIBERO GARCIA SERGIO ANDRES TRIANA SUAREZ ASNAL>60 2 4 0 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 MOSQUETERO DE BUENOS AIRES 163391 5 M No Reportado No Reportado JOSE DE JESUS RODRIGUEZ NIÑO ELKIN C. FLOREZ VILLAMIZAR HECTOR JAIMES FLOREZ ASNAL>60 3 3 0 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 NEGRA DE LA POSADA 285633 5 H No Reportado No Reportado CRIADERO LA POSADA ELKIN C. FLOREZ VILLAMIZAR HECTOR JAIMES FLOREZ ASNAL>60 1 5 0 5 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 ALEJA DE ALEJANDRIA 162827 5 H No Reportado No Reportado JULIANA CORTAZAR MURILLO JULIANA CORTAZAR MURILLO EDILBERTO CASALLAS SUAVITA ASNAL>60 2 4 0 4 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 BONITA DE PAYANDE 287097 5 H No Reportado No Reportado ANDRES RIBERO GARCIA ANDRES RIBERO GARCIA SERGIO ANDRES TRIANA SUAREZ ASNAL>60 3 3 0 3 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 FALCAO DE LAS ISLAS 162674 5 M No Reportado No Reportado JORGE CARRILLO BAYONA JORGE CARRILLO BAYONA EDILBERTO CASALLAS SUAVITA ASNAL-GC GC 10 0 10 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 TINO DE PAYANDE 287095 5 M No Reportado No Reportado ANDRES RIBERO GARCIA ANDRES RIBERO GARCIA SERGIO ANDRES TRIANA SUAREZ ASNAL-GCR GCR 8 0 8 5

XXIX EXPOSICION EQUINA BUCARAMANGA 13/04/2018 NEGRA DE LA POSADA 285633 5 H No Reportado No Reportado CRIADERO LA POSADA ELKIN C. FLOREZ VILLAMIZAR HECTOR JAIMES FLOREZ ASNAL-GCR GC 10 0 10 5
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